veículo marca Peugeot, modelo 207 HB XR, ano de fabricação 2012 e 
modelo 2013, cor prata, placas FEP-6861 de propriedade da executada, 
encontra-se com a pintura, estofamento e pneus em bom estado de 
conservação. Em seguida, reavaliei o veículo em R$ 23.000,00 – (vinte e 
três mil reais). Certifico mais, que INTIMEI e ADVERTI a executada 
MÁRCIA APARECIDA NOGUEIRA da constatação e da reavaliação, 
tendo ficado de tudo bem ciente, aceitou a contrafé que ofereci e exarou sua 
assinatura. O referido é verdade e dou fé. 

Mirassol, 08 de novembro de 2025.